
1 

Kérelem 
Képviselő-testülete részére 
Szociális célú tűzifa iránt 

 
Alulírott, kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy részemre szociális célú tűzifa támogatást 
nyújtani szíveskedjen: 
Kérelmező neve:  

Születési neve:  

Lakcíme:  

Szül. helye és ideje:  

Anyja neve:  

TAJ száma  

 
Kérelmező háztartásában élő személyek száma összesen (kérelmezővel együtt):   ________ fő. 
(A kérelmezőt és a háztartásában élők nevét, adatait és elmúlt havi jövedelmét a következő oldalon 
szereplő táblázatban fel kell tüntetni.) 
 
Jelölje az alábbi táblázatban, hogy a felsorolt támogatásokban részesül-e/azok megállapításra 
kerültek-e: 
 Karikázással jelölje: 
 
Aktív korúak ellátásában részesül? 

 
IGEN 

 
NEM 

 
Időskorúak ellátásában részesül? 

 
IGEN 

 
NEM 

 
Lakhatási települési támogatásban részesül? 
(Korábbi nevén lakásfenntartási támogatás) 

 
IGEN 

 
NEM 

 
Halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel? 
(A rendszeres gyermekvédelmi kedvezménnyel együtt, de 
külön határozatban kerül megállapításra a jogosultság esetén) 

 
IGEN 

 
NEM 

 
Jövedelem igazolásokat kötelező csatolni (az ingatlanban élő összes személyt és annak jövedelmét 
fel kell tüntetni, az igazolásokat csatolni!) 
Ingatlanonként csak egy kérelem bírálható el. 
 

NYILATKOZAT 
 

Alulírott kérelmező nyilatkozom, hogy kérelmem pozitív elbírálása esetén a fellebbezési 
jogomról lemondok! 
 
…………………, 2023. …………………………… 
 

……………………………………. 
                                                                                   Kérelmező  
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Kérelmezővel közös háztartásában élő személyek személyi adatai és jövedelme (kérelmezőt is kérjük feltüntetni): 

 A B C D E F 

 
Név 

(születési név) 

Születési helye,  
ideje 

(év, hó, nap) 
Anyja neve 

Társadalombiztosítási 
Azonosító 

Jele 

Jövedelem típusa (pl: 
munkabér, gyes, csp, 

alkalmi, aktív korú, stb.) 

Jövedelem összege: 
(havi) 

1.     
  

2.     
  

3.     
  

4.     
  

5.     
  

6.     
  

7.     
  

8.     
  

9.     
  

10.     
  

 
Egy főre jutó elmúlt havi jövedelem összege: ____________________________ Ft 
 


